
 
  
   
 
Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria relativa alla concessione di Notebook/tablet in 
comodato d’uso – prot. 7213 del 24/11/2020 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTO l’avviso di selezione per l’individuazione di studenti beneficiari per la concessione di 
Notebook/tablet in comodato d’uso; 
 
VISTO il verbale della Commissione di valutazione delle candidature prot. n. 7675 del 14/12/2020, 
che ha preso in esame ed accertati i requisiti attestati con apposita documentazione; 
 
TENUTO CONTO che in data 14/12/2020 è stata disposta la riapertura dei termini per 
l’assegnazione degli ultimi 7 (sette) Notebook disponibili; 

 
DECRETA 

 
di aggiudicare in via provvisoria ai seguenti studenti: 
Maduike Esther Chiamaka 
Lazzarin Gabriele 
Di Nicola Susanna 
Sattambi Nishara 
El Aamari Neima 
Loumi Abdelmounaim 
Karimi Salsabile 
Zahidi Mbarek 

 
 
Tale decreto di assegnazione provvisoria sarà successivamente integrato sulla base delle nuove 
domande pervenute entro i nuovi termini assegnati. 
   
       

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Elisabetta Doria 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 c. 2 del Decreto Legislativo n. 39/1993. 

Il documento originale è disponibile agli atti della scuola. 

 
 

 

  
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VIII “A. VOLTA” 

SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI 1° GR. 
Via G. Leopardi, 16 - 35126 - PADOVA 

Tel. 049 755880/049 757499 - Fax 049/8036162 
pdic891001@istruzione.it - C.F. 92200320288 Distretto n. 46 

http://www.8icspadova.edu.it. - Codice univoco ufficio: UF7TFW 

 

 

 

http://www.8icspadova.edu.it/

